UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Valerii Andreae Desselii Erotemata Ivis Canonici**

**Andreas, Valerius**

**Francofurti & Lipsiae, 1720**

X. De supplenda negligentia praelatorum.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63277](#)

signare, moxque ipse resignavit. Ejus statitano, uim Bonifacius octavus in Papatu successor ifex omnes fert, probat, & inter alias constitutiones metropoli digit. Inf. lib. 6. c. 1.

X. De supplenda negligentia prælatorum.

Varta limitatio est propter negligentiam prælati, propter quam jure suo privatur.

4. quod ad vicem illam, in qua negligentiam commisit, sine præjudicio in futu-

rum. c. 2, in fin. & Sup. de elect. c. ne pro de-

uri suorum. 41. §. Negligentia (ut Hostiensis defi-

t per patr. 42. t) est ejus quod fieri debet & potest, omis-

n cui renunciatio. §. Deprehenditur negligentia prælati I. 3

I. novam ex lapsu temporis, si ultra tempus a Latera-

ut renunciensi concilio definitum. c. 2. 3. 4. & ult. hoc

sponte, ultra sex menses, præbendæ, sive aliquod

bis que in ecclesiasticum officium vacare permiserit. Inf.

I. Ut et concess. præben. c. 2. Sed ecclesia cathe-

riam criminalis vel regularis ultra tres menses prælato

superioris. §. Suppletur interdum per superiorem. Sup. 4

cum in elect. d. c. ne pro defectu. ut per episcopum

Papa. Suppletur negligentia capituli. Inf. de concess.

nemini. 2. 2. vers. quod si ad capitulum. vel re-

i concess. glarium. 2. 2. vers. & nisi & Inf. Clem. un-

Sed & per Archiepiscopum negligentia episcopi,

libere pulli & capituli. Sup. de elect. c. 7. §. ult. & Inf. de

concess. praben. d. c. 2. vers. si autem § 9.  
c. cum simus. 3. & per Papam negligentia  
chieepiscopi. cap. 3. & per delegatum  
gentia ordinarii. Inf. de offic. jud. delega-  
c. prudentiam. 21. §. pen. vers. qui si man-  
& §. ult. in fin. Interdum per inferiorum  
negligentia episcopi suppletur per capitulum  
Sup. de elect. d. c. 7. §. ult. & inf. de con-  
prab. d. c. 2. & Inf. lib. 6. c. 3. & dis. 5  
5 volumus 2. Interdum ipso jure. c. 1. §.  
sus aut suppletur eo facto quod neg-  
fuit, ut in dictis juribus; aut dato visita-  
qui id faciat. Inf. lib. 6. cap. ultim.

XI. De temporibus ordinationum, & quod  
ordinandorum.

**Q**Vinta limitatio est; quia praefatus  
tequam per consecrationem ordinis  
ea, quae ordinis sunt, ut clericorum, ecclesi-  
rum, & altarium consecrationes, & re-  
num benedictiones, peragere non pos-  
<sup>2</sup> Sup. de elect. c. quod sicut. 28. super al-  
Ordinatio est personæ ecclesiasticae conser-  
tio, per quam gratia & potestas obeundum  
3 ecclesiasticorum munera confertur. S.  
jus tractatus de ordinatione tres sunt pri-  
ma generalis, reliquæ duæ speciales na-  
rum altera est de prælatis, altera de par-  
dam personis, de quibus merito dubium  
4 test, an sint ordinandi. §. In generali in p-  
cive